LM-020 SUPRATECH

FICHE TECHNIQUE

Lavabo mural inox individuel

Qualité acier inoxydable AISI 304 18/10 (1.4301), épaisseur 1,2 mm.
Vidage standard 1 V4”.

Options : trou trop plein, trou robinet, vidage fond perforé.

Dim. 450 x 380 x H 150 mm (bassin & 320 mm).

Références :

LM-020-S finition brossé
LM-020-P finition brillant

15042 320

30

LSS
o o
gﬁﬁDDu € I}
sLI0E0

105

v

l_ —

\

|

4
145

150

260

450

{/

$380

SUPRATECH -Tél. 02 47 92 23 31 - Fax : 02 47 92 84 71 - info@autosanit.com



